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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92805401N

2. Data e Regjistrimit 05/04/2019
3. Emri i Subjektit AM Rentals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Objekt ne Numer Pasurie 69/29, Zone 
Kadastrale Nr.2890, prane kompleksit Albstar 
417.169.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira te automjeteve te te gjitha llojeve. Sherbime 

transporti me automjete te llojeve te  ndryshme  per llogari te 
vete shoqerise dhe per te trete brenda vendit. Pike servisi  per 
autoriparim dhe sherbime mirembajtje te te gjitha llojeve, per 
te gjitha markat dhe tipet e automjeteve per llogari te vete 
shoqerise si edhe te te treteve. Lavazh per automjete. Kryerje 
te te gjitha sherbimeve te tjera te nevojshme ndihmese, ne 
funksion te kryerjes se aktivitetit te shoqerise dhe qe nuk 
bien ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Germime 
dheu, sistemime, taracime terrenesh, transporte inerte me 
kamion, punime te mirembajtjes dhe sinjalistikes rrugore, 
perpunim inertesh, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
vepra arti, ndertim rruge automobilistike. Ndertim ujesjellesa 
dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, punime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.
Julian Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2019                Deri: 02/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk mund te shese dhe/ose bleje 
pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa 
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marre me pare miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te 
Vetem. Administratori nuk ka te drejte te marri hua apo kredi 
ne emer te shoqerise, ai nuk ka te drejte te nenshkruaje ne 
emer te shoqerise kontrata kredie, hipoteke, garancie apo 
kontrata shitblerje. Te gjitha keto veprime mund te kryhen 
nga administratori i vetem me autorizim te posaçem dhe/apo 
vendim asambleje te Ortakut te Vetem per cdo veprim te 
caktuar. Çdo urdher transferte Financiare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga 
Administratori Z.Julian Milo, shtetas shqiptar, dhe Drejtori i 
Finances se shoqerise Znj. Emanuela Azizaj ; bankat vendase 
te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) Firmat e sipercituara.
FINMAN
               Para: 
417.169.300,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AM Rentals
E-Mail: infotr@albstar.com  
Telefon: 0689005088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-154257-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350022-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2019 per kufizimin e 
kompetencave te administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Milo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC01ABEF-693C-402A-BE59-4F20F28B2748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A0134-1B5C-4049-AC21-50BFB28D07B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79801B59-B360-458A-95FF-6297493DA81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4C9F39-B762-4B06-A0CE-AEEAA1D1F213
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Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk mund te shese dhe/ose 
bleje pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa marre me pare 
miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem. Administratori nuk ka te drejte te 
marre hua apo kredi ne emer te shoqerise, ai nuk ka te drejte te nenshkruaje ne emer te 
shoqerise kontrata kredie, hipoteke, garancie, kontrata shitblerje apo qeraje. Te gjitha 
keto veprime mund te kryhen nga administratori i vetem me autorizim te posacem te 
Ortakut te Vetem per cdo veprim te caktuar.")            u be              ("Administratori i 
shoqerise nuk mund te shese dhe/ose bleje pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari 
te shoqerise, pa marre me pare miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem. 
Administratori nuk ka te drejte te marre hua apo kredi ne emer te shoqerise, ai nuk ka te 
drejte te nenshkruaje ne emer te shoqerise kontrata kredie, hipoteke, garancie, kontrata 
shitblerje apo qeraje. Te gjitha keto veprime mund te kryhen nga administratori i vetem 
me autorizim te posaçem te Ortakut te Vetem per cdo veprim te caktuar. Çdo urdher 
transferte Financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet 
njekohesisht nga Administratori Z.Julian Milo, shtetas shqiptar, dhe Drejtori i Finances 
se shoqerise Znj. Emanuela Azizaj ; bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne 
transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) Firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545700-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.06.2020 për emërimin e 
audituesit ligjor “Alb-Audit” SHPK për auditimin e paqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564455-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Autorizim.pdf
Shenimet Pasqyra Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje Nr 5 Dt 24.06.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89CDC83-BBB8-46A1-826A-28BD9B22ED99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB0DB58-FDA7-4F8C-97E7-2B60F680B97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CFD341-8A78-493B-8C9F-4E3C17998F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CFD341-8A78-493B-8C9F-4E3C17998F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355AE14F-8E13-40FB-B38F-343C21CCC0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA90B0BD-03F9-4F7E-BB00-3526DFA830DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB58863-D7C2-4B4D-B143-CDD492E4C915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB58863-D7C2-4B4D-B143-CDD492E4C915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD99DA4E-746D-4BB2-8CFE-F4BC3332F69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C514D3B-2258-42CE-B17D-CD0DDAD5A317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833635E9-48A8-4453-9F92-06BAC085262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C9515B-41FF-44E0-8B0C-161067808A08
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589780-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 15.06.2020 per 
miratimin e zmadhimit të kapitalit me fondet monetare te ortakut të vetëm  ne Shumen 
120.561.300 lekë. Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 09 date 15.06.2020 për miratimin e 
zmadhimit te kapitalit. Vlera e përgjithshme e kapitalit te shoqerise do te jete 121.561.300 
lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "121.561.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "121.561.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("121.561.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593032-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Dhenie me qira te automjeteve te te gjitha llojeve. Sherbime 
transporti me automjete te llojeve te  ndryshme  per llogari te vete shoqerise dhe per te 
trete brenda vendit. Pike servisi  per autoriparim dhe sherbime mirembajtje te te gjitha 
llojeve, per te gjitha markat dhe tipet e automjeteve per llogari te vete shoqerise si edhe te 
te treteve. Lavazh per automjete. Kryerje te te gjitha sherbimeve te tjera te nevojshme 
ndihmese, ne funksion te kryerjes se aktivitetit te shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Dhenie me qira te automjeteve te te 
gjitha llojeve. Sherbime transporti me automjete te llojeve te  ndryshme  per llogari 
te vete shoqerise dhe per te trete brenda vendit. Pike servisi  per autoriparim dhe 
sherbime mirembajtje te te gjitha llojeve, per te gjitha markat dhe tipet e 
automjeteve per llogari te vete shoqerise si edhe te te treteve. Lavazh per automjete. 
Kryerje te te gjitha sherbimeve te tjera te nevojshme ndihmese, ne funksion te 
kryerjes se aktivitetit te shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi. Germime dheu, sistemime, taracime terrenesh, transporte inerte me kamion, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalistikes rrugore, perpunim inertesh, ndertim mbi 
shtresa rrugore, ndertim vepra arti, ndertim rruge automobilistike. Ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4390786-4C77-42A7-A0CD-80090BCC3EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0C1B9C-69C0-48AD-A2BF-5C630D3E176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0C1B9C-69C0-48AD-A2BF-5C630D3E176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D11A055-CA06-46BC-B536-6C67D6075263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F3F46F-3A86-4932-80B4-78D967B89E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348DD85-F202-454F-8E6A-4B0D9A02BD19
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643597-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.12.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimin e zmadhimit te vleres se pergjithshme te kapitalit te shoqerise me 
fondet monetare te ofruara nga ortaku I vetem ne Shumen totale prej  295 608 000 leke 
ofruar ne masen 100% nga ortaku I vetem.Vlera e re e pergjithshme e kapitalit te shoqerise 
eshte ne Shumen  417 169 300 leke e perfaqesuar nga 1 kuote zoteruar prej ortakut te 
vetem.
Vlera e Kapitalit ishte            "121.561.300,00"          u be            "417.169.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "121.561.300,00"          u be            "417.169.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("121.561.300,00")            u be              ("417.169.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764648-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese AM Rentals 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
AM Rentals.xlsx
Autorizim.pdf
Vendim Asamble Nr 17 Dt 28,07,2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AM Rentals 2020.xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796106-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.23 Prot, datë 
06.10.2021 për ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Objekt ne 
Numer Pasurie 69/29, Zone Kadastrale Nr.2890, prane kompleksit Albstar;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Objekt ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7010DE01-AE8A-4ED5-ADA2-5E5EC8A4EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC136EC-F218-4271-B4FD-F42A7ABAE249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC136EC-F218-4271-B4FD-F42A7ABAE249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFCE63C-F38A-4BC9-AAEC-8B9EF74DC42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8F93E0-5F86-44EC-A6B4-9A058F6B583F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C099B05-F731-486E-A159-A6A63F72083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C099B05-F731-486E-A159-A6A63F72083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E885F399-0E68-4F1A-AE8D-85CEA58093C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED8E690-C50A-4D41-B422-B476239EBC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED8E690-C50A-4D41-B422-B476239EBC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999DABA1-1196-4738-B179-5BC2B16C0959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB6E1BF-376B-4058-98FB-71D4621589C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED11F511-29F7-486A-AD09-EF75A1BD04CF
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Numer Pasurie 69/29, Zone Kadastrale Nr.28/90, prane kompleksit Albstar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803890-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2021, per ndryshim ne 
kompetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Milo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk mund te shese dhe/ose 
bleje pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa marre me pare 
miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem. Administratori nuk ka te drejte te 
marre hua apo kredi ne emer te shoqerise, ai nuk ka te drejte te nenshkruaje ne emer te 
shoqerise kontrata kredie, hipoteke, garancie, kontrata shitblerje apo qeraje. Te gjitha 
keto veprime mund te kryhen nga administratori i vetem me autorizim te posaçem te 
Ortakut te Vetem per cdo veprim te caktuar. Çdo urdher transferte Financiare ne emer 
dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z.Julian 
Milo, shtetas shqiptar, dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj. Emanuela Azizaj ; 
bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e 
tyre me 2 (dy) Firmat e sipercituara.")            u be              ("Administratori i shoqerise 
nuk mund te shese dhe/ose bleje pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te 
shoqerise, pa marre me pare miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem. 
Administratori nuk ka te drejte te marri hua apo kredi ne emer te shoqerise, ai nuk ka te 
drejte te nenshkruaje ne emer te shoqerise kontrata kredie, hipoteke, garancie apo 
kontrata shitblerje. Te gjitha keto veprime mund te kryhen nga administratori i vetem 
me autorizim te posaçem dhe/apo vendim asambleje te Ortakut te Vetem per cdo veprim 
te caktuar. Çdo urdher transferte Financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te 
nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z.Julian Milo, shtetas shqiptar, dhe 
Drejtori i Finances se shoqerise Znj. Emanuela Azizaj ; bankat vendase te nivelit te dyte 
do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) Firmat e 
sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA9783A-3860-4C14-91D2-3F93B52A92D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B54322-AE53-443B-BEFF-A05EE0151DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E3BC06-FD6D-497F-B550-FBE1C738CE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E3BC06-FD6D-497F-B550-FBE1C738CE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3333DE-F239-4468-AD53-51712BAD9109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8803C7-0EA3-4B92-963E-9E68290BDDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8803C7-0EA3-4B92-963E-9E68290BDDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E775C7F-002C-4FE7-A878-C6EE7E91FD7E
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Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


